Preferință vor avea candidații cu studii academice, precum și aceia, cari au făcut examenul pedagogic profesoral.

Petițiile de concurs instruite cu documentele necesare sânt a se înainta, în termenul deschis, la adresa Consistorului arhidiecezan.

Sibiu, din ședința Consistorului arhidiecezan, ca senat școlar, ținută la 3/16 Iunie 1921.

Consistorul arhidiecezan.

Nr. 3378 Școl.

(55) 2-3

Concurs

Pentru ocuparea postului de profesor de religie la liceul «Aurel Vlaicu» din Orăștie, post în regulă sistemizat, publicăm concurs cu termen de 15 zile, socotite dela prima publicare.

Numirea profesorului de religie o face Consistorul arhidiecezan în conformitate cu pct.

Preferință vor avea candidații cu studii academice, precum și aceia, cari au făcut examenul pedagogic profesoral.

Petițiile de concurs instruite cu documentele necesare sânt a se înainta, în termenul deschis, la adresa Consistorului arhidiecezan.

Sibiu, din ședința Consistorului arhidiecezan, ca senat școlar, ținută la 3/16 Iunie 1921.

Consistorul arhidiecezan.

Nr. 279/921 prot.

(75) 2-3

Concurs

Pentru ocuparea postului de învățător la școala primară ort.rom. din Măgărei, protopresbiteratul Agnitei, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».

Emolumentele împreunate cu acest post sânt: